[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июня 2022 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 12

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница» от 19 мая 2022 г. № 794, № 833, № 836, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2022 года № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Алхоева Тимура Алаудиновича, заведующего терапевтическим отделением, врача-терапевта 1-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Шапиро Константина Зорьевича, врача-кардиолога кардиологического кабинета поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Зинченко Наталью Алексеевну, медицинскую сестру процедурной 1-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Магомедгаджиеву Хадижат Гаджиевну – уборщика служебных помещений 1-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Бакаеву Анжелику Алиевну, уборщика служебных помещений 1-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
3. Наградить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
коллектив Затеречненской участковой больницы государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
коллектив 1-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
коллектив 2-го терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
коллектив отделения скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
коллектив Махмуд-Мектебской врачебной амбулатории государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».
4. Утвердить на очередном заседании Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края.
5. Сапрыкиной М.А., управляющей делами Думы НГО СК обеспечить выполнение настоящего распоряжения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                        П.А. Лиманов
image1.jpeg